
FTV1106__800 mm

3,50

FTV1106__800 mm

3,00

FTV1106__800 mm

1,00

FTV1106__800 mm

1,00

FTV1106__

800 mm
2,50

FTV1106__
800 mm

2,00

FTV1006__
400 mm

1,00

F
T

V
1

1
0

6
_

_
9

0
0

 
m

m

1,50

F
T

V
1

1
0

6
_

_
9

0
0

 
m

m

1,50

F
T

V
1

1
0

6
_

_
9

0
0

 
m

m

1,50

F
T

V
1

1
0

6
_

_
8

0
0

 
m

m

3,00

F
T

V
1

1
0

6
_

_
8

0
0

 
m

m

3,00

F
T

V
1

1
0

6
_

_
8

0
0

 
m

m

3,50

F
T

V
1

0
0

6
_

_
4

0
0

 
m

m

1,00

5

3,2 kPa

399,6 kg/h

9,0 kW

6 +20 °C

Φwym: 2248 W

2 +20 °C

Φwym: 829 W

1+20 °C

Φwym: 4019 W

5 +16 °C

Φwym: 218 W

3 +20 °C

Φwym: 156 W

4+20 °C

Φwym: 0 W

              Numer pomieszczenia, temperatura,

zapotrzebowanie na moc

Instalacja c.o.  - zasilanie

Instalacja c.o. - powrót

LEGENDA:

PROJEKTOWANY GRZEJNIK PŁYTOWY

A1.2 +20 °C

Φwym: 157 W

TEMAT

LOKALIZACJA INWESTYCJI

INWESTOR

PROJEKTANCI

IMIĘ i NAZWISKO
PODPIS

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PROJEKTANT:

Projekt budowlany przebudowy budynku wolnostojącego

na potrzeby zespołu laboratoryjnego wraz ze zmianą

sposobu użytkowania

42-200 Częstochowa

ul. Brzeźnicka 60a (dz. 182/5, 64,67/1 identyfikator i

nazwa obrębu ewidencyjnego 246401_1.0024)

SKALA:

1:50

DATA:

07.2014

FAZA:

P-B

BRANŻA:

SANITARNA

REWIZJA:

A

KOD PROJEKU:

14_019

TYTUŁ RYSUNKU:

S4

NR RYSUNKU:

INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA
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